Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 76/2025 - BLV-GAB/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT, de 28 de maio de 2025

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUIABÁ - BELA VISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT N.º 1679/SRDA/GAB/RTR, de 22.04.2025, publicada no
D.O.U em 23.04.2025;

RESOLVE:

I - Designar os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para compor o Colegiado do Programa deColegiado do Programa de
Mestrado Profissional em Química Tecnológica e AmbientalMestrado Profissional em Química Tecnológica e Ambiental , do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - IFMT
Campus Cuiabá - Bela Vista, conforme segue:

NOME MATRÍCULA/SIAPE FUNÇÃO REPRESENTAÇÃO

Josias do Espírito Santo Coringa 2114170 Presidente Professor EBTT

Deiver Alessandro Teixeira 1755629 Vice-Presidente Professor EBTT

Adriana Paiva de Oliveira 1549811 Membro Titular Professora EBTT

Sandra Mariotto 1625629 Membro Titular Professora EBTT

Aline Bernardes Valeze 1894389 Membro Suplente Professora EBTT

Elaine de Arruda Oliveira Coringa 2226618 Membro Suplente Professor EBTT

Rita de Cássia Silva Oliveira 2025104520240005 Membro Titular Discente

Arthur Alves Neves Leal de Paula 2025104520240003 Membro Suplente Discente

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

III - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Jairo Luiz Medeiros Aquino JuniorJairo Luiz Medeiros Aquino Junior
Diretor-geral do IFMT Campus Cuiabá-Bela Vista

PORTARIA Nº 1679/SRDA/GAB/RTR, DE 22 DE ABRIL DE 2025

Documento assinado eletronicamente por:

Jairo Luiz Medeiros Aquino JuniorJairo Luiz Medeiros Aquino Junior, Diretor-Geral - CD0002 - BLV-DGDiretor-Geral - CD0002 - BLV-DG, em 28/05/2025 13:58:33.

Este documento foi emiGdo pelo SUAP em 28/05/2025. Para comprovar sua autenGcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

857338
206ece30bb

PORTARIA 76/2025 - BLV-GAB/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT, de 28 de maio de 2025

	Documento assinado eletronicamente por: